BP 1178 f 030v 04 vr 03-04-1388.  
 {invoegen in BP 1178 f 030v 03}  
 + item medietas terre mercialis.

BP 1178 f 030v 05 vr 03-04-1388.  
 Mr Johannes Goutsmit enerzijds en Feeskinus van Enode visser anderzijds maakten de volgende afspraken. Feeskinus mag bouwen aan en op een deel van de stenen muur van het stenen huis van mr Johannes, in Den Bosch, in de Orthenstraat, te weten in het deel dat ligt achter erfgoed van voornoemde Feeskinus, gelegen aan de Vismarkt, welk deel van de stenen muur reikt vanaf erfgoed van Johannes Fijolaer tot aan erfgoed van wijlen Reijnerus Willems. Feeskinus moet eventuele schade die bij het bouwen ontstaat herstellen. Feeskinus krijgt een stukje erfgoed, aldaar buiten voornoemd deel van de stenen muur gelegen, aan de kant van de Vismarkt, welk stukje nu aan mr Johannes behoort.

Magister Johannes Goutsmit ex una et Feeskinus de Enode piscator ex altera parte palam recognoverunt se (dg: divisionem) ordinationes et condiciones mutuo fecisse videlicet quod dictus Feeskinus cum suis edificiis libere poterit edificare et sua edificia inponere iungere et firmare per anchoras et alias ad eius profectum in quadam parte muri lapidei domus lapidee dicti magistri Johannis site in Busco in vico Orthensi scilicet in illa parte que sita est retro hereditatem dicti Feeskini sitam ad forum piscium et que pars dicti muri lapidei tendit (dg: ab hereditate Johannis a do) ab hereditate Johannis Fijolaer usque ad hereditatem quondam (dg: Joh) Reijneri Willems atque supra medietatem dicte partis dicti muri edificandi scilicet supra illam medietatem dicte partis que medietas sita est versus (dg: he) dictam hereditatem dicti Feeskini hoc addito quod (dg: quidquid) dictus Feeskinus premissa faciet sine destructione dicte partis dicti muri hoc eciam quod quidquid per dictum Feeskinum in predicta (dg: medietate dicte) parte dicti muri fractum fuerit hoc per eundem Feeskinum reedificetur item quod dictus Feeskinus habebit et obtinebit particulam hereditatis sitam extra dictam partem dicti muri #versus forum piscium# prout huiusmodi particula hereditatis spectat #ad presens# ad dictum magistrum Johannem promiserunt insuper (dg: ratam) mutuo ratam servare et magister Johannes promisit super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 030v 06 vr 03-04-1388.  
 Theodericus zvw Johannes van Heze droeg over aan Henricus Gruijter van Uden de helft in een b-erfcijns van 30 schelling oude pecunia, welke cijns Wautgherus Scrermer van Uden met Sint-Jan moest betalen aan Johannes Besselen, gaande uit (1) een hofstad en beemd van wijlen Bata Kemerlincs, in Uden, ter plaatse gnd aan Melijs Einde, (2) 6 lopen roggeland, in Uden. Godefridus zvw Andreas van Berlikem en Henricus van Merlaer deden afstand. De brief overhandigen aan Willelmus van Volkel.

Solvit totum.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze medietatem ad se specantem in hereditario censu XXX solidorum antique pecunie quem censum (dg: Joh) Wautgherus Scrermer de Uden #Johanni Besselen# solvere consuevit et tenebatur hereditarie nativitatibus Johannis ex domistadio et prato quondam Bate Kemerlincs sitis in parochia de Uden ad locum dictum aen Melijs Eijnde et ex sex lopinatis terre siliginee sitis in (dg: pa) dicta parocia de Uden hereditarie supportavit Henrico Gruijter de Uden cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Quo facto Godefridus filius quondam Andree de Berlikem et Henricus de Merlaer super dicta medietate et jure ad opus dicti Henrici Gruijter renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra. Traditur Willelmo de Volkel.

BP 1178 f 030v 07 vr 03-04-1388.

(dg: Voornoemde Theodericus).

(dg: Dictus Theodericus).

BP 1178 f 030v 08 vr 03-04-1388.

Henricus Gruijter van Uden ev Aleijdis dwv Johannes van Heze zvw Everardus van Heze droeg over aan Theodericus zvw voornoemde Johannes van Heze het deel<sup>75</sup>, dat aan hem en aan zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Everardus van Heze resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Aleijdis wv voornoemde Everardus, in een huis<sup>76</sup> en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Benedictus gnd Bits Cuper enerzijds en erfgoed van Gobelinus gnd Veren Belen soen anderzijds.

Henricus Gruijter de Uden maritus et tutor legitimus (dg: L) Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis de Heze filii quondam Everardi de Heze (dg: ?cu) totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori de morte quondam Everardi de Heze predicti successione advolutas et post mortem Aleijdis relicte eiusdem quondam Everardi successione advolvendas in domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Benedicti dicti Bits Cuper ex uno et inter hereditatem Gobelini dicti Veren Belen soen ex alio ut dicebat supportavit Theoderico filio dicti quondam Johannis de Heze cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 030v 09 vr 03-04-1388.

Voornoemde Theodericus zvw Johannes van Heze droeg voornoemd deel over aan Jacobus Kesselman.

Dictus Theodericus dictas partem et jus (dg: ?sibi) supportavit Jacobo Kesselman.

**1178 mf1 E 11+12 f. 31A.**

in festo Nijcholai anno LXXX septimo: vrijdag 06-12-1387.

BP 1178 f 031Ar 01 vr 06-12-1387.